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 @ naslfarda یک فیلم ایرانی به عنوان  
بهترین فیلم کوتاه جشنواره هند 

نسل فردا: »سامپو« به کارگردانی مرضیه 
ریاحی، تهیه‌کنندگی حسین کاکاوند و 
نویسندگی مرجان ریاحی تندیس، دیپلم 
و جایزه نقدی بهترین فیلم کوتاه جشنواره 
NEFVTA هند را دریافت کرد.  این جشنواره هر 
سال با هدف ترویج فیلم‌سازان مستقل به همت 
انجمن تکنسین‌های فیلم و ویدئو شمال شرقی 
ایالت آسام هند برگزار و بستری برای نمایش 

خلاقیت‌های فیلم‌سازان نوظهور است.
»سامپو« پیش از این جایزه بهترین فیلم 
کوتاه بخش تایید حقوق زنان بیست و 
هفتمین جشنواره جهانی فیلم »مالاگا« 
اسپانیا و جایزه F.K.G  پانزدهمین جشنواره 
جهانی فیلم کوتاه  Lions ترکیه را دریافت 
کرده بود.برخی عوامل »سامپو« عبارتند 
از: کارگردان: مرضیه ریاحی، تهیه‌کننده: 
حسین کاکاوند، بازیگران: لیندا کیانی، 
مریم بوبانی، هیلدا کردبچه و حنان عزیزی، 
نویسنده: مرجان ریاحی، مدیر فیلمبرداری: 
مسعود امینی‌تیرانی، مدیر صدابرداری: 
سامان شهامت، تدوین: هانی سلمانی، طراح 
صحنه: فائزه محمدی، طراح لباس: لیلا 
طاهری، دستیار کارگردان و برنامه‌ریز: سعید 
آهنج، مدیر تولید: هومن محمودی، گریم: 
هانیه الوند، منشی صحنه: شیدا شعبانی، 
عکاس صحنه: مهسا عباسی، اصلاح نور و 
رنگ: سامان مجدوفایی، جلوه‌های ویژه: 
علیرضا قادری اقدم، طراحی و صداگذاری: 
سامان شهامت، صدابردار: جابر انصاریان، 
فیلمبردار پشت صحنه: مصطفی امامی، 
عکاس پوستر: فتاح ذی نوری، طراح پوستر: 
علیرضا ربیع‌مقدم، طراح لوگو: علیرضا قادری 
اقدم، گروه فیلمبرداری: مهدی حسینی، 
احسان نادری، حسین باباخانی، علی فتحی.

 یک دبستان ابتدایی الگوی 
برتر شد 

نسل فردا: در اولین دوره جشنواره »سراج‌ 
منیر« که سال تحصیلی گذشته توسط موسسه 
ترویج فرهنگ قرآنی با هدف شناسایی مدارس 
برتر در اجرای طرح درس‌هایی از قرآن برگزار 
شد، دبستان دخترانه تهذیب ساوه از میان 
مدارس برتر سطح کشور در اجرای طرح قرآنی 
حجت‌الاسام قرائتی در جمع سه مدرسه 
الگوی کشور قرار گرفت و موفق به کسب عنوان 
»الگوی برتر کشوری« شد.مدیر آموزش و 
پرورش شهرستان ساوه گفت: امسال سی و 
سومین سال است که طرح درس‌هایی از قرآن 
با هدف انس دانش‌آموزان و عموم مردم با قرآن 
و ترویج سبک زندگی قرآنی با شرکت بیش از دو 
میلیون دانش‌آموز برگزار می‌شود. سال تحصیلی 
گذشته اولین جشنواره سراج‌ منیر با هدف 
ارزیابی چگونگی اجرا شدن درس‌هایی از قرآن 
در مدارس برگزار شد که ۱۴ شاخص در قالب 
این جشنواره مورد ارزیابی قرار گرفت که دبستان 
ابتدایی تهذیب امسال عنوان »الگوی برتر« را 
کسب کرد.وی افزود: در سال تحصیلی جاری 
نیز اجرای این جشنواره با نام سراج منیر ۲ ادامه 
خواهد یافت و از تمامی مدارس دعوت می‌شود 
در سال جاری بیش از پیش در اجرای طرح 
اهتمام داشته باشند.قربانی گفت: ثبت‌نام کلیه 
دانش‌آموزان مدرسه در طرح درس‌هایی از قرآن، 
برگزاری جلسه برای تمامی خانواده‌ها در راستای 
تبیین طرح)همچنین برای فرهنگیان مدرسه و 
دانش‌آموزان(، تشویق دانش‌آموزان برای مشاهده 
برنامه حجت‌الاسلام قرائتی به صورت خانوادگی 
و راه‌اندازی پویش جهت ارسال تصاویر مربوط به 
مشاهده برنامه)با حفظ حریم خصوصی خانواده 
و شئونات اسامی(، ترغیب به پاسخگویی به 
سوالات با مشورت اعضای خانواده، درج اسامی 
دانش‌آموزانی که سریع‌تر پاسخ سوالات برنامه 
را ارسال می‌کنند در کانال مدرسه، تجلیل و 
مشارکت دادن دانش‌آموزان فعال در طرح در 
مراسم مختلف و ارسال فایل ویدئویی یا صوتی 
برنامه در کانال‌های مدرسه، از اقدامات معاونت 
پرورشی آموزش و پرورش و مدیریت این دبستان 
برای اجرای بهتر طرح است که سایر مدارس نیز 

می‌توانند از آن الگوبرداری کنند. 

اخبار روز

سریال »دم زندگی« تقدیم به کرمان 
به مناسبت اولین سالگرد حادثه تروریستی شهدای گلزار کرمان پخش می شود؛

یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com

از فردا شب یک سریال جدید از شبکه دو 
سیما پخش خواهد شد ، سریالی که حال 
و هوای حادثه سال گذشته تروریستی 

کرمان را بازگو می‌کند. 
سریال ۵ قسمتی »دم 

زندگی«
در اولین سالگرد حادثه تروریستی 
شهدای گلزار کرمان، سریال ۵ قسمتی 
»دم زندگی« تولید خانه تولیدات جوان 
مرکز سیمرغ، از شبکه دو سیما پخش 
می‌شود.مجموعه »دم زندگی« از فردا 
چهارشنبه ۱۲ دی ماه حوالی ساعت 
۲۱:۳۰ به روی آنتن شبکه دو سیما 

می‌رود.

روایت زندگی پنج شهید و 
خانواده آنها 

این مجموعه روایت زندگی پنج شهید 
و خانواده آنها در حادثه تروریستی ۱۳ 
دی‌ماه سال ۱۴۰۲ در گلزار شهدای 
کرمان است که در ۵ قسمت از شبکه دوم 
سیما پخش می‌شود. دم زندگی روایتگر 
حوادث روز ۱۳ دی ماه از نگاه خانواده‌ها 
و رشادت‌های پنج شهید این حادثه 
تروریستی با حضور ۶۰ بازیگر کرمانی 
است. این اثر تلاش دارد ضمن برجسته 
کردن ابعاد انسانی و اجتماعی این فاجعه، 

از قهرمانان این حادثه تجلیل کند. 
لحظاتی متفاوت از حادثه 

تروریستی کرمان
امین شجاعی، جوان کرمانی در قامت 

تهیه کننده و کارگردان لحظاتی متفاوت 
از حادثه تروریستی کرمان را با حمایت 
خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ به 
تصویر کشید.اولین قسمت از مجموعه 
کوتاه »دم زندگی« چهارشنبه ۱۲ دی 
ماه حوالی ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه دو 
سیما پخش می‌شود. این مجموعه در 
روز‌های پنجشنبه و جمعه حوالی ساعت 

۲۱ روانه آنتن می‌شود.
۲۷ دانش‌آموز شهید حادثه 
تروریستی گلزار شهدای 

کرمان 
 مدیران کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان کشور نیز  با بیان اینکه 
برجسته‌سازی شخصیت‌ها و نمادهای 
استانی و ملی در دستور کار کانون است، 

گفت: شهدای کودک و نوجوان حادثه 
تروریستی گلزار شهدای کرمان در 
تولیدات کانون پرورش فکری به رشته 
تحریر درآورده می‌شود. کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، مجموعه‌ای 
فعال از گذشته است و هدف‌گذاری و 
دربرگیری آن نیز با مهم ترین دوره سنی 

است.وی با اشاره به اینکه ظرفیت‌های 
اجتماعی خوبی برای کار در کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوان وجود 
دارد، افزود: ۲۷ دانش‌آموز شهید حادثه 
تروریستی گلزار شهدای کرمان فرصتی 
برای کار در حوزه فرهنگ دینی و شهادت 

است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

فردا با  نقد و بررسی کتاب‌های 
شعر شیون فومنی

نسل فردا: دو کتاب شعر فارسی شیون فومنی 
با عناوین »رودخانه در بهار« و »از تو برای تو« 
و یک کتاب شعر گیلکی با عنوان»خیاله گرده 
گیج«)پرسه خیال( به کوشش و پژوهش حامد 
فومنی از سوی نشر ثالث و با همکاری بنیاد فرهنگی 
شیون فومنی در نوبتی دیگر، چاپ و منتشر شده 
است. به همین منظور، به اهتمام نشر ثالث و 
با همکاری بنیاد فرهنگی شیون فومنی، فردا 
چهارشنبه ۱۲ دی از ساعت ۱۸، نشست تخصصی با 
عنوان » نشست نقد و بررسی کتاب‌های شعر شیون 
فومنی« در »کافه کتاب نشر ثالث« با حضور محمود 
معتقدی)شاعر و منتقد ادبی(، هرمز علی پور) شاعر 
و منتقد ادبی(، مهدی خطیبی) شاعر و منتقد 
ادبی(، حامد فومنی) مدیر بنیاد فرهنگی شیون 
فومنی( و اهالی شعر و ادبیات معاصر برگزار می‌شود.  
کافه نشر ثالث در تهران، خیابان کریم خان زند، بین 

ایرانشهر و ماهشهر، پلاک ۱۴۸واقع است.

مستند »فرح« وارد مراحل فنی شد؛

 روایتی تاریخی از فرح پهلوی
تهران- ایرنا- »فرح« مجموعه مستند ۵ قسمتی 
از زندگی فرح دیبا به کارگردانی محسن 

کریمیان به تولید رسید.
به گزارش ایرنا از سازمان اوج، مجموعه مستند ۵ 
قسمتی »فرح« به کارگردانی محسن کریمیان 
و تهیه‌کنندگی سعید صفار با موضوع عملکرد و 

زندگی فرح دیبا تولید و وارد مراحل فنی شد.
مستند »فرح« روایتی متفاوت از کودکی تا 
آشنایی فرح دیبا با محمدرضا پهلوی است و در 
یک واکاوی تاریخی تلاش می‌کند با بهره‌گیری 
از فیلم های آرشیوی، عکس‌ها و اسناد تاریخی، 
زیست، زمانه و تاثیرات سیاسی، فرهنگی فرح 

پهلوی را مورد بررسی قرار دهد.
فرهاد بشارتی: 

آرزو دارم هیچ بازیگری بیکار 
نماند

فرهاد بشارتی بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر 
و تلویزیون که می‌گوید این روزها مشغول 
استراحت ناخواسته است، آرزو کرد هیچ 

بازیگری در این روزها بیکار نماند.
فرهاد بشارتی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
آرزو می‌کنم هیچ بازیگری این روزها بیکار 
نماند. پروژه‌های بسیار خوبی شروع شده که 
امید می‌رود شاهد آن باشیم که تمامی بازیگران 
از جمله پیشکسوتان بتوانند همچنان به ایفای 

نقش بپردازند و مردم را خوشحال‌تر کنند.
وی افزود: فعلا سر پروژه مشخصی نیستم اما در 
جشنواره معلولان در دو بخش بازبینی و در یک 
بخش داوری کردم. او خاطرنشان کرد: در سریال 
مشاور یک قسمت مهمان بودم که هنوز ادامه 
بازی‌ام مانده است. سری دوم مشاور است که 
سری اول آن پخش شد و به پایان رسید و اکنون 

روی سری دوم کار می‌کنیم.

»بازی مرکب«؛ 

قتلی شوکه‌کننده در فصل دوم و 
سرنخ‌هایی از فصل سوم

 فصل دوم سریال »بازی مرکب« با مرگی 
تکان‌دهنده پایان یافت؛ هم‌زمان خالق سریال 
از مسیر تاریک پیش روی شخصیت‌ها در فصل 
سوم و زمان احتمالی پخش آن هم خبرهایی 
داد.به گزارش ایرنا، فصل دوم سریال محبوب 
»بازی مرکب« با صحنه‌ای تکان‌دهنده از مرگ 
یکی از شخصیت‌ها به پایان رسید. جونگ‌به، 
بهترین دوست گی‌هون، توسط )این-هو( ناظر 
ارشد )Front man( در لحظه‌ای غافلگیرکننده 
قرار می‌گیرند. این-هو، که در جریان بازی خود 
را به‌عنوان بازیکن شماره ۰۰۱ معرفی کرده بود، 
با جلب اعتماد گی‌هون و جونگ‌به به اهداف 
خود می‌رسد و در پایان با نقاب ناظر ارشد ظاهر 

شده است...
هوانگ دونگ-هیوک، خالق سریال بازی 
مرکب، در مصاحبه‌ای توضیح داد که چرا فصل 

دوم با چنین پایانی همراه شد.
وی گفت: این صحنه به نقطه اوج داستان 
گی‌هون تبدیل شد. تمامی تلاش‌های او برای 
متوقف کردن بازی، از استخدام مزدوران گرفته 
تا تلاش برای رأی‌گیری و ایجاد شورش، به 
شکست انجامید. فصل دوم با مرگی ناگهانی 
به پایان می‌رسد و فصل سوم را با حس گناه و 

ناکامی آغاز کنیم.
خالق سریال درباره فصل سوم، اعلام کرد که این 
فصل به احتمال زیاد تابستان یا پاییز سال آینده 

میلادی منتشر خواهد شد.
وی همچنین تأکید کرد گی‌هون در فصل جدید 
در موقعیتی بحرانی قرار می‌گیرد و تصمیمات 
مهمی درباره ادامه یا رها کردن مأموریت خود 

خواهد گرفت.
در پایان فصل دوم، صحنه‌ای پس از تیتراژ 
نمایش داده شد که نسخه جدیدی از 
عروسک‌های »چراغ سبز، چراغ قرمز« را معرفی 
کرد. دونگ-هیوک این صحنه را سرنخی از 

تغییرات احتمالی در فصل سوم دانست.
هوانگ دونگ-هیوک با اشاره به بازی‌های 
فصل دوم، بازی پنج‌گانه )پنتاتلون( را 
چالش‌برانگیزترین و در عین حال جذاب‌ترین 

بخش فیلم‌برداری عنوان کرد.

اخبار کوتاه
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»سیب« منتشر شد  ساخت فیلم »کج پیله« آغاز می‌شود آشنایی با فرهنگ‌های کشورهای مختلف در یک نمایشگاه 

نسل فردا: »سیب« جدیدترین ساخته علی موثقی با شعر حمید مصدق و صدای حمید 
غلامعلی در قالب یک قطعه موسیقی منتشر شد. این اثر یکی از معروف‌ترین اشعار 
حمیدمصدق؛ شاعر سرشناس معاصر با آهنگسازی علی موثقی و صدای حمید غلامعلی 
است .ساخت این اثر با اجازه و نظارت مستقیم خانواده شاعر فقید و همسر ایشان لاله 
خشکنابی انجام شده است.قطعه »سیب« اثری در ژانر پاپ کلاسیک در استودیو پاپ تولید 
و ضبط شده است.علی موثقی برای تولید این قطعه از حضور نوازندگانی از جمله زنده‌یاد 

آندره آرزومانیان )پیانو(، بابک ریاحی‌پور )گیتارباس(، بهنام ابطحی )درام( نام برد.

نسل فردا: نمایشگاه انفرادی الناز بورنگ، تا ۲۱ دی ماه از ساعت ۱۶ الی ۲۲ در کافه گالری 
آیا به نمایش گذاشته شده است. نمایشگاه این هنرمند نقاش با نام »پشت دریای وهم«  در 
حال برگزاری است.هدف اصلی از برگزاری این نمایشگاه آشنایی با فرهنگ‌های کشورهای 
مختلف و معرفی اسطوره‌ها و الهه‌های اساطیری گوناگون در فرهنگ های مختلف است.
در معرفی این نمایشگاه آمده است: هر کدام از این الهه‌ها بر اساس زیستگاه محیطی خلق 
و داستان‌پردازی شده‌اند. تابلوهای نقاشی این نمایشگاه با تکنیک میکس مدیا کار شده 
است و ترکیبی از متریال‌های مختلف است و از رنگ‌های گیاهی ساخت دست بوده است.

نسل فردا: فیلمنامه سینمایی »کج پیله« به تهیه کنندگی و کارگردانی هاتف علیمردانی، 
مدتی قبل پروانه ساخت گرفته و با پیوستن مهران مدیری و الناز شاکردوست به گروه 
بازیگران، وارد مرحله پیش تولید شده است.فیلمبرداری این فیلم سینمایی اوایل بهمن 
ماه در تهران آغاز خواهد شد و سایر بازیگران این پروژه نیز بزودی معرفی خواهند شد.»کج 
پیله« دهمین فیلم سینمایی هاتف علیمردانی پس از فیلم های »به خاطر پونه«، »مردن 
به وقت شهریور«، »کوچه بی‌نام«، »هفت ماهگی«، »آباجان«، »ستاره بازی« و.... خواهد 

بود و فیلمنامه آن توسط هاتف علیمردانی به نگارش در آمده است.

توضیح وزارت ارشاد درباره 
بازداشت خبرنگار ایتالیایی

»خانم چچلیا سالا، شهروند ایتالیایی  ۲۳ آذر 
۱۴۰۳ با روادید خبرنگاری به ایران سفر کرد و 
۲۹ آذر ۱۴۰۳ به اتهام نقض قوانین جمهوری 

اسلامی ایران بازداشت شد.
اکنون پرونده وی در مرحله تحقیقات است. 
بازداشت وی با رعایت مقررات مربوطه صورت 
گرفته و سفارت ایتالیا در تهران در جریان قرار 
گرفته است. برای نامبرده در این مدت امکان 
دسترسی کنسولی فراهم شده و خانم سالا به 
صورت تلفنی با خانواده خود هم در تماس بوده 

است«.ایرنا
جهانگیر الماسی: قدرشناس حاج‌قاسم هستیم

بازیگر سینما و تلویزیون با حضور در گلزار شهدای کرمان، مرقد مطهر شهید سلیمانی را زیارت کرد 
و گفت: قدرشناس حاج‌قاسم هستیم و می‌دانیم زنده است. 

سینما حقیقتآموزش

news@ naslefarda.net
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دنیای هنر امروز، نقش‌هایی است که انسان اولیه در غار 
تنهایی خود ‌می‌کشید. غاری که برای هنرمند امروز می‌تواند 
نماد ناخودآگاه ذهنی او باشد. شکل‌گیری آثار این نمایشگاه 
به همین ایده برمی‌گردد؛ اینکه هر انسانی غاری دارد که 
به درون آن می‌خزد و در آن به مسائل پیرامون و اتفاقات 
زندگی‌اش فکر می‌کند . در این غار تنهایی من حس‌های 
مختلف اعم از تلخی و شیرینی و خشم و محبتی را که از 
دیگران گرفته‌ام تبدیل به مجسمه‌هایی کرده‌ام که در این 
نمایشگاه می‌بینید و در واقع حس‌های گوناگون از آدم‌های 
اطرافم، این امکان را فراهم کرد تا آنها را به مجسمه تبدیل 

کنم. می‌توانم بگویم این مجسمه‌ها آدم‌های پیرامون من هستند و گاهی برای این که از آنها عبور کنم آنها را در 
قالب مجسمه ساختم و سعی کردم آنها را در ذهن خود بازآفرینی کنم. آرزو آزادی دست به برپایی یک نمایشگاه 
زده است ، در این نمایشگاه ۱۰۰ مجسمه از این هنرمند معاصر به نمایش گذاشته خواهد شد و همزمان با افتتاحیه 
نمایشگاه، جلسه نقد و بررسی آثار پنجشنبه ـ ۱۳ دی ماه ـ ساعت ۱۷ با حضور هنرمندانی همچون عباس مجیدی، 

جعفر نجیبی، اکبر نیکان پور، کامبیز برنجی و مهناز پسیخانی برگزار خواهد شد. 
آزادی درباره تکنیک و مشخصه این آثار اضافه کرد: »این مجسمه‌ها همگی مربوط به دو ـ سه سال گذشته 
هستند و در ساختن آنها از تکنیک پاپیه ماشه در ابعاد مختلف بهره گرفته‌ام.« در استیتمنت این نمایشگاه آمده 
است: »اینجا هیچ چیز آن‌گونه که به نظر می‌رسد نیست! شیرها، شیر نیستند و پرنده‌ها همه کار می‌کنند غیر از 
پرواز. پس نمی‌توان به چشم‌ها اعتماد کرد. می‌شود دید، شک کرد و باز هم شک کرد. گویی حس، تنی را برای 
پوشیدن انتخاب کرده و به خودش تجسم بخشیده است. ارتباط نزدیک از نوع اول! با برخی از این پرنده‌ها می‌توان 
به ماقبل تاریخی رفت که هرگز اتفاق نیفتاده و این می‌تواند به معنای یگانگی و کم‌سابقه بودن این موجودات باشد 
که پیش از این اتفاق نیفتاده‌اند. هر جا در این مجموعه موجوداتی هست شده‌اند که پیش از این نبوده‌اند چیزی 
به جهان اضافه کرده‌اند و سعی کرده‌اند شکل قدیم جهان را زیباتر کنند. جهانی که نمی‌تواند بخندد، شگفت زده 
شود یا خشم را تجربه کند... جهانی که حتی نمی‌تواند گریه کند. اینگونه است که آرزو آزادی به دنیا آمده تا در 
مجسمه‌هایش همه چیز را تجربه کند و آرزوی آزادی را همچون هنرمندان دیگر محقق کند. گویی این کار جان 

بخشیدن به جهان است و بس!«
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
مازندران گفت: از هشتم تا دهم دی‌ماه به 
مدت سه روز ۱۳ فیلم برگزیده جشنواره 
»سینما حقیقت« در سالن سینمای هنر 

و تجربه بابل به نمایش درمی‌آید.
محمد محمدی گفت: از هشت تا نه 
دی‌ماه به مدت سه روز ۱۳ فیلم برگزیده 
جشنواره سینما حقیقت در سالن سینما 
هنر و تجربه بابل به نمایش گذاشته می 
شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

مازندران در آیین رونمایی از پوستر هجدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران »سینما حقیقت« در بابل 
اظهار کرد: با شکل دهی ستاد، فرایند برگزاری جشنواره وارش در بابل پیگیری خواهد شد.

وی گفت: اگر خواهان برگزاری دهمین دوره جشنواره فیلم وارش با وقفه پنج ساله در بابل هستیم این امر با کمک‌های 
مادی و معنوی استانی و شهرستانی تحقق می‌یابد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان این مطلب که 
جشنواره وارش ظرفیتی ممتاز برای معرفی آثار فاخر هنرمندان مازندرانی بود، اظهار کرد: علاوه بر استعدادهای 
هنری ارزشمندی که در این خطه از شمال کشور نهفته است، استعدادهای دیگر هنرمندان و سینماگران ایران عزیز 
نیز با برگزاری جشنواره‌های همانند فیلم وارش شکوفا خواهد شد. محمدی ادامه داد: نمایش آثار برگزیده هجدهمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران  »سینما حقیقت«  در بابل یک اقدام ارزشمند در راستای معرفی هنرمندان 
برجسته است. وی با اشاره به این که پنج هنرمند خوب مازندرانی در جشنواره سینما حقیقت خوش درخشیدند، 
ادامه داد: این هنرمندان عنوان برتر این جشنواره را کسب کردند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران 
تصریح کرد: با عنایت به اینکه در بدنه سینمای ایران هنرمندان مطرحی از استان مازندران مشغول به فعالیت 
حرفه‌ای هستند؛ امیدواریم همزمان  با برگزاری این جشنواره سینمایی،  شاهد حضور این سینماگران شاخص  و 

دیگر هنرمندان برجسته سینمای ایران، برای غنی‌تر شدن این جشنواره در استان باشیم.
گفتنی است این جشنواره با حمایت معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، همکاری 
فرمانداری ویژه شهرستان بابل و  مشارکت سینما هنر و تجربه بابل، انجمن  تهیه کنندگان فیلم مازندران و انجمن  

فیلمساران شمال برگزار  می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد:اینجا هیچ چیز آن‌گونه که به نظر می‌رسد نیست

نمایش ۱۳ فیلم جشنواره سینما حقیقت در بابل

خبر ویژهخبر روز
ایده ساخت برنامه‌ای مبتنی‌ بر تصاویر آرشیویفیلم »شرور« و مخاطبین بسیار 

نسل فردا: فیلم سینمایی »شرور« با پیشی گرفتن از فیلم »ماما میا« به پرفروش‌ترین اقتباس از آثار نمایشی تئاتر 
برادوی تبدیل شد. »شرور« پس از شش هفته اکران، ۶۳۴ میلیون دلار در سراسر جهان به دست آورده است در 
حالی که »ماما میا« تا پایان اکران ۶۱۱ میلیون دلار به دست آورده بود.فیلم سینمایی »شرور« با بازی آریانا گرانده 
و سینتیا اریوو ۴۲۴ میلیون دلار در گیشه آمریکا کسب کرده و هفته‌ها پیش از فیلم »گریس« )۱۸۸.۶۲ میلیون 
دلار( به عنوان بزرگترین اقتباس برادوی در گیشه داخلی پیشی گرفت.قسمت دوم فیلم موزیکال و پرهزینه 
»شرور« نیز قرار است در سال ۲۰۲۵ اکران شود.فروش فیلم‌های اقتباس شده از نمایش‌ها در چند سال اخیر 
چشمگیر بوده است و »رنگ بنفش« محصول ۲۰۲۳ و »داستان وست‌ساید« در سال ۲۰۲۱، »ایوان هانسن عزیز« 
و »در ارتفاعات« از جمله این موارد هستند.»شرور« فیلم فانتزی موزیکال محصول سال ۲۰۲۴ به کارگردانی 
جان ام. چو است که توسط وینی هولزمن و دانا فاکس از نمایش موزیکال سال ۲۰۰۳ به همین نام اثر استیون 
شوارتس و هولزمن اقتباس شده که آن نیز به نوبه خود بر اساس رمانی به همین نام اثر گرگوری مگوایر در سال 

۱۹۹۵ ساخته شده است.

نسل فردا: تهیه‌کننده و کارگردان فصل ششم »چهل‌تیکه«  توضیحاتی درباره ایده شکل‌گیری سری جدید 
برنامه »چهل‌تیکه« ارائه کرد.

سازنده »چهل تیکه« تاکید کرد: سال‌ها برای ساخت برنامه‌های مختلف تلویزیونی به آرشیو می‌رفتم و 
فیلم‌ها و تصاویر موجود در آرشیو را می‌دیدم. همیشه ایده ساخت برنامه‌ای مبتنی‌ بر تصاویر آرشیوی در 
‌ذهنم بود؛ برنامه‌ای که تکه‌هایی از فیلم‌ها، سریال‌ها و برنامه‌های تلویزیونی را با هدف ویژه‌ای به نمایش

 بگذارد.
او ادامه داد: پیشنهاد تولید این برنامه را آقای منفرد مطرح کرد. قرار شده بود یک برنامه ساده 
با استفاده از موجودی آرشیو سیما تولید کنم اما وقتی طرح برنامه را می‌نوشتم، می‌دانستم کار 
سختی پیش رو دارم؛ چون دست‌به‌کار تولید برنامه‌ای شده بودم که شبیه برنامه‌های دیگر نبود. کار 
‌آرشیوی، نوعی مهندسی معکوس است؛ باید از آنچه پیش‌ازاین تولید شده بود، محتوای برنامه را 

می‌ساختم.


